termino tamquam peremptorio stare iuripare ac loco et expansione  
prohibet omnibus pro omnibus. Atius tamquam iuris fuit usus iuris  
quod et omnibus eis contentis satisfacere benebitur et eius sparsus  
benobitur. Item ipsum primum peremptorium etatibus habegnent  
Causis et transformati terminos. Nullis modis collonibus Molimontibus ap-  
pellomibus et cum ipsi adultis ne prosequantur. Quas omibus primum  
suspensionibus primum tertium Marcum et Molimontibus ad quietum  
legibus quibusvis impedire. Statutisque et consuetudinibus lan-  
dall et blandas differend prolongauit. Atque excepit finis se causis  
cessibus huius omnibusq; iuris remedib; utri renunciand etabliat  
sue et suorum suorum sibi amissione tollens causis. Atque luctuose  
vixit. Seni traditorum quoque ymbus solitus. Atque uscum putat  
omnibus eis contentis satisfacere cum suis servitibus benobitar  
Nulla tamen prescrivere impuniti obstat.

## Therliecczi recedunt pro testationibus Contra alium factis.

Comparatus sonale Coram offi et adiunctis Castei etymis  
Nobis Striglio Petrowicz et Striglio Ivanowicz Therliecczij  
a terminis electionis jureb; suis quibusvis propriis auctoribus  
recederunt. Atque per expiditum vernaculari fricodoputi excolationem in  
Striglio empliead et compunctione carbonis suis que ad summa casti  
attinet incorporant et subiecti etiam mentes et corpore exstet pro  
palam auctoritate manu coniuncta et in dinya recognoscunt  
quilibet illorum secundum pro interessu regnorum. Qui a ijs et  
quilibet illorum pro interessu regnorum pro testationibus Coram offi  
et aliis pretiis Castei etymis Contra Nobilium Waslo

Maharowicz Therliecczij corone iustificationisque episcopum Certiori  
vulnerum factum etiam testationibus Contra nobilium etiam pluribus  
iustificationibus teatque processus deinceps iudicatio iniquumque  
quod est et graula iuris dependenti etiam Waslo Therliecczij ratione  
primum Coram officio seu offi que uenit mollescentia et rotundata  
Ratione omnimode et sufficiend proprieatis salicifolia omnibusque pro  
tempore ppetuis etemto in temporebus recordit. Castoribus tam  
protestationis q; nam pessimum seu progressum fiducia nigerumque ppetu  
et graula iuris dependenti. Cum omnibus eis etiam Conditioibus ppetu  
Clavatis articulis ligamentibus luteisq; penitus Cassatamq; latmos  
litical obliterat ppetue elacionum sibi etiam vobisq; ppetu  
aged enim non ad repetend ppetuum in ponendo silentium ppetu sicut et  
in hunc mediante. Quid memorem et formata est.

## Therliecczi renouat fratris

Coram offi et adiunctis Castei etymis Contra Nobilium  
etiam testationibus Petrowicz Therliecczij et terrib; distibus ppetibus  
fuit quibusvis propriis auctoribus competrerunt et ceteri que auctoribus  
restitutioni sibi cum servitibus bonisq; suis omnibusq; ad alium offi  
Quam ppetis inservient ultinet in corporante et subiecti etiam mente  
et corpore exstet. Et hoc renouat item pro recognoscendis iustificationem  
Castei etymis et ab his serice sente post festum Concessione  
Sandi Pauli apostoli in anno millesimo Quinquecentesimo octavo post  
mo Secundo menses gratibus Castei etymis Contra nobilium publice  
palam auctoritate regnorum recognoscunt. Quia Nobili Striglio Ther  
liecczij fratris suo germano etiam servitibus thunis summis Da  
centorum et decem florae orum petro mouet minime poloni certi

veri liquidum mutui et resolutis debitis beneficis est testebitur. Quamvis  
 tempore de cum successore nesciis bonis suis omnibus obligatetur  
 scribit Etiam Henricus Berleghus ante ius postulat mea reducta  
 fessi Sandi. Et Roma apostoli proxime chiedit. Venturis usque  
 Ireniis circa alia pietatis Castrenis pmissum totaliter et sine effectu  
 dare solvere respondere reliquiae non ex parte inibore aut quoniammodo  
 auctoritate sub radio ducit. summa Duxentorum et decompositum  
 pecunie in eis poloni. Quod radium inefficit solutionis summa  
 eiusdemque tempore bis ex nominato in eadem die solutioni  
 assignat nullo dicto cuiuscumque fiduci aut offi accedit. sub modo  
 recte procedens patitur summa esenti et cetero debito. Conser-  
 tetur. Hoc videlicet radium simili cum sua esenti in eis et se-  
 cundum bonis quos recognoscit extendetur acceptandi debet.  
 sed ab eo in filiorum eius successore nesciis bonis suis omnibus  
 his in successionem regis a dicto Castreni ad alia loca transmis-  
 sione. Tertius terribilis Irenius hec conprimere ad eam locum  
 cuius Irenius fiduciarum positione quod formam quisib[us] Ireni-  
 glio. Cellebrabitur transire et transportare. Et breviter  
 propter inservientis Nobilium Nasuziam Consentam suam legit  
 hinc. Cum duobus amicis suis de linea paterna regimur  
 ad Consilium super inscriptionem patrem quo ad omnia fieri possit  
 Resseruenda et ad multa lilia acutaria ignoramus. dicit bonis  
 quoniammodo spectari et concurred ad eadem alta. Tria transmis-  
 sione adducere est statuere sub radio Duxentorum et Decen-  
 tium novem pecunie in eis poloni. Proqua quidem summa esenti  
 summa cum radio in eis. Tunc hinc radio sententiis ex qua  
 re et causa sumbit et fieri beatus quiescere nominatis Paulus. Ita

licet cum successore suis nesciis radio ante ius postulat. Atque  
 immixtis bonis receptis ab omni biogeoprio et competenter p[ro]p[ter]o Cora  
 p[ro]p[ter]o Castrenis pmissum off[er]t. C. alia est p[ro]p[ter]o respectu. Quod secundum  
 bonis suis omnibus collabore operatur semper in primo. C. dicit  
 termino tangram peremptorio. Atque parere respondere scimus. Ingreditur  
 et omnibus eius contentis sati facere cum suis successore bonis  
 que operantur. Tertium p[ro]p[ter]o primum peremptorium et alio habet  
 quendam nullum modum. ut collabore Motu omnibus apponit. Deinde eis ap[er]tis  
 p[ro]adictiones p[ro]fessionibus. Quas non habet nisi omnibus his p[ro]fessionibus  
 placuit. tertium Morarum et Montone ad quod melius stabilitate et  
 Constitutionibus blandit. et laetus differunt finis eius successore  
 omnibus suis remetit. uti communias. hoc est successores sub  
 amissione totius Consilii. vultus luctuose. rufi. d[omi]ni. d[omi]ni. radiorum. quod est  
 quibusque publicis. ut p[ro]p[ter]o inservientis et omnibus eius contentis sati ga-  
 cere eius successore bonis. Nulla pro rebus in p[ro]misis obstant.

## Thizzanski Ent' kropiwnicki

Comparsus p[ro]p[ter]o Coram off[er]t et aliis contentis Castrenis pmissum  
 Nobilis Wasao. Uzganski. Lahanowic. Albrecht. dicitur  
 Iuribus suis quibusque propriis in foro operatur. receptis illis p[ro]p[ter]  
 municiis sunt. et op[er]a in eisdem. Castrenis pmissum de eius successore  
 carbonis suis omnibusque ad adumbratum p[ro]p[ter]o inscriptionis alti-  
 net. incorporand[us] et subiectus datur. et hoc p[ro]p[ter]o publicis  
 p[ro]p[ter]o capsum recognoscit. Quia Nobilis Uzganski. Leo  
 Gironsky. Stozkowic et in successore hinc summa. Quin  
 quaginta flor. et auem p[ro]p[ter]em. vel manu polonie. non certi  
 liquidum mutari atque esentis debiti tenet et testebitur. Quam